ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ЯГОДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От  19.10.2021 № 290 -ОД

О приостановлении занятий

   На основании решения оперативного штаба по предупреждению завоза и

распространения короновирусной инфекции, вызванной новым

коронавирусом 2019-nCoV на территории муниципального района

Ставропольский Самарской области от 18 октября 2021 г №156

приказываю:

1. Организовать предоставление образовательных услуг в дистанционном

режиме с 20.10.2021 по 28.10.2021 включительно  у обучающихся 6-10 классов.

2. Зам. директора по УВР Маркушевой Н.В.  составить расписание

дистанционного обучения 6-10 классов на период с 20.10.2021 по 28.10.2021.

3. Диспетчеру по расписанию в учреждении Громцевой Т.С.  составить

расписание для 1-5классов , 11 класса, обучающихся в очном режиме.

4. Ответственной по подвозу  Корнеевой Т.Ю. составить график подвоза

обучающихся школьным автобусом.

5. Ответственной за организацию питания Кукушкиной А.А. составить график

питания обучающихся, находящихся на очном обучении.

                  Директор                                         Ф.А. Дашкевич

		2021-10-21T14:34:54+0400
	00e7801d3df49fd412
	Дашкевич Ф.А.